

il Auto ApS

Rosenkæret 35, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 07 72 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.



Ivan Markov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

i1 Auto ApS
Rosenkæret 35
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 07 72 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Markov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, eksport og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337.130 mod 566.868 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961.015 mod 355.792 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.337.130	566.868
1 Personaleomkostninger	-4.126	-101.136
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.044	-8.543
Driftsresultat	1.318.960	457.189
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.088	-1.045
Resultat før skat	1.248.872	456.144
4 Skat af årets resultat	-287.857	-100.352
Årets resultat	961.015	355.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	900.015	355.792
Disponeret i alt	961.015	355.792

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	36.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>36.044</u>
6 Deposita	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>81.044</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	754.664	363.000
Varebeholdninger i alt	<u>754.664</u>	<u>363.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.148	135.544
Andre tilgodehavender	1.270.612	493.941
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.760</u>	<u>629.485</u>
Likvide beholdninger	28.224	104.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.141.648</u>	<u>1.097.452</u>
Aktiver i alt	<u>2.163.648</u>	<u>1.178.496</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.377.343	477.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.478.343	517.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.840	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.840	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.484	153.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.484	153.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	235.313
Selskabsskat	273.352	100.352
Anden gæld	405.629	172.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.981	507.942
Gældsforpligtelser i alt	680.465	661.168
Passiver i alt	2.163.648	1.178.496

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	121.536	0	161.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.792	0	355.792
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	477.328	0	517.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	900.015	61.000	961.015
	40.000	1.377.343	61.000	1.478.343

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.798	100.000
Andre omkostninger til social sikring	1.328	1.136
	<u>4.126</u>	<u>101.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.044	8.543
	<u>14.044</u>	<u>8.543</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.088	1.045
	<u>70.088</u>	<u>1.045</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	275.352	100.352
Årets regulering af udskudt skat	4.840	0
Regulering af tidligere års skat	7.665	0
	<u>287.857</u>	<u>100.352</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	53.130	25.630
Tilgang i årets løb	0	27.500
Afgang i årets løb	-25.630	0
Kostpris 31. december 2023	27.500	53.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.086	-8.543
Årets afskrivninger	-5.500	-8.543
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	17.086	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.500	-17.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.000	36.044
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	45.000
